
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА   № 2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА 

АЛЬШЕВСКОГО МИХАИЛА ИВАНОВИЧА» 

 

                                                                                                                
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 23 августа 2023 года                                                  № 502– од 

 

О создании методических объединений 

 В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, исследования его 

эффективности, повышения и совершенствования профессионального мастерства 

педагогических работников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. методические объединения педагогов: 

• гуманитарного цикла «ЛИРА»; 

• естественно-математического цикла «МИФ»; 

• начальных классов; 

• развивающего цикла; 

2. Назначить руководителями методических объединений следующих педагогов школы: 

• Самойлову О.Г., учителя русского языка и литературы руководителем МО учителей 

гуманитарного цикла «ЛИРА»; 

• Баушеву Е.И., учителя начальных классов  руководителем МО учителей начальных 

классов; 

• Елохову Е.А., учителя химии и биологии руководителем МО учителей естественно-

математического цикла «МИФ» 

• Блоха А.А., учителя технологии  руководителем МО учителей развивающего цикла. 

3. Руководителям методических объединений скорректировать планы работы на 2023-2024 

уч.г., исходя их единой методической темы школы  

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по МР Остраш Т.В. 

 

 

 

   

Директор:                                                                                             О.А. Каратаева 

 

С приказом ознакомлены:    

Остраш Т.В.  

Самойлова О.Г. 

Баушева Е.И.  

Елохова Е.А. 

Блоха А.А. 


		2024-11-10T21:39:59+0500
	Каратаева Ольга Александровна




